

Sjællandsgade, Nykøbing F. ApS

Herredsvej 144
4944 Fejø

CVR-nr. 32 14 92 00

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024



Jørgen Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjællandsgade, Nykøbing F. ApS
Herredsvej 144
4944 Fejø

CVR-nr.: 32 14 92 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Jørgen Bech

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ren formueadministration af egen formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 8.677, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 414.419.

Selskabet anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | -8.677 | -6.729 |
| Finansielle omkostninger | | 0 | -4.424 |
| Resultat før skat | | -8.677 | -11.153 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | <u>-8.677</u> | <u>-11.153</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 117.800 | 100.000 |
| Overført resultat | | -126.477 | -111.153 |
| | | <u>-8.677</u> | <u>-11.153</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|----------------------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Aktiver | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger | | 424.670 | 531.847 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 424.670 | 531.847 |
| Aktiver i alt | | 424.670 | 531.847 |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 171.619 | 298.096 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 414.419 | 523.096 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | 10.251 | 8.751 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.251 | 8.751 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.251 | 8.751 |
| Passiver i alt | | 424.670 | 531.847 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 298.096 | 100.000 | 523.096 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets resultat | 0 | -126.477 | 117.800 | -8.677 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | 171.619 | 117.800 | 414.419 |

Noter

1 Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på DKK 7.380 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.